
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor : sráv ma'etku dne: 20.5.2024

Název bodu jednání:
Za'dost o prodej části pozemku p. č, 2731/122 v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 15.4.2024, č. usn. 0389/202
Text usnesení RM: Rada města
1. schvaluje úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 2731/122 o výměře cca 23 m2
z celkové výměry 85 m2 (část pozemku je vyznačena v přiloženém situačním snímku, kterýje nedílnou' ' ' ' " ' ' ' ' “ 125 Kč/mŽ/rok,-

a to zpětně za tři roky

2. doporučuj
' ' ' ' ' ' ' "

2.500 Kč/mz,

Napsala: Jana Říčařov'

Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje — neschvaluje
Varianta 1) — dle návrhu rady města

irode' iozemku í.

č. 2731/122 v

kataíii'ln'i I'IÍÍÍ iíiii ii iii" iiiiz-

Varianta 2) — dle podané žádosti

prodej části pozemku p. čv 2731/122 () výměře cca 23 m2 z celkové výměry 85 m2 (část pozemku je
vyznačena v přiloženém situačním snímku, který je nedílnou součástí ředkládaného materiálu

Důvodová zpráva:
OSM, v rámci své kontrolní činnosti, oslovil vlastníka garáže, která se nachází na pozemku města
Příbram, viz níže a požádal jej o majetkoprávní narovnání? Vlastník garáže se na OSM dostavil
a podal žádost o prodej,

Žadatel:

Předmět žádosti:

Prodej části pozemku p. č. 2731/122 o výměře cca 39 m2 z celkové výměry 85 rn2 (zastavěná plocha
a nádvoří v katastrálním území Příbram.

je vlastníkem stavby garáže na části tohoto pozemku se nacházející.

Účel:
Majetkoprávní narovnání.

Znalecký posudek č. 023520/2024 ze dne 12.3.2024, vyhotovený lng. Kv Štěpánkovou:
Cena v daném místě a čase obvyklá: 212 500 Kč (tj, po přepočtu & zaokrouhlení: 2.500 Kč/mz),
Částka za bezesmluvní užívání: 10.625 Kč/rok (tj. po přepočtu a zaokrouhlení: 125 Kč/m2/rok).
Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku byly žadatelem městu Příbram uhrazeny.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Odbor nemá námitek k prodeji celého pozemku p. č. 2731/122 o výměře 85 m2 v katastrálním území
Příbram. Dojde tím k narovnání majetkoprávních vztahů, kdy pozemek a stavba bude mít jednoho
vlastníka. Není vhodné ponechávat zbytkové pozemky v majetku města Příbram, které nemají
smysluplné využití.



Pozemek se dle Územního plánu Příbram nachází vploše smíšené obytné — bydlení městské
individuální (BM).
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram, v současné době, nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Odbor nemá námitek k prodeji části pozemku.

Vyjádření 1. Sčv, a.s.: v předmětném pozemku se žádná vodohospodářská sít', vmajetku města

Příbram, nenachází.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.:
V pozemku se nenachází žádná sít' veřejného osvětlení.

Záměr prodeje celého pozemku, případně jeho části byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od
16.2. do 5.3.2024.

Nabývací titul: Prohlášení ze dne 13.10.1999 dle zákona č. 172/1991 Sb., ve zněnl pozdějších
předpisů.

Komise pro realizaci majetku města dne 27.3.2024:
Varianta 1)
Komise nedoporučuje schválit prodej části pozemku p. č. 2731/122 o výměře cca 39 m2 zcelkové

výměry 85 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí

předkládaného materiálu) v katastrálním území Příbram, žadateli, s tím, že bude žadatelem uhrazena
částka za bezesmluvní užívání části tohoto pozemku o výměře cca 23 m2 (pod samotnou stavbou),
a to zpětně za tři roky.
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel se O.

Varianta 2)
Komise doporučuje schválit prodej celého pozemku p. č. 2731/122 v katastrálním území Příbram,
žadateli, s tím, že bude žadatelem uhrazena částka za bezesmluvní užívání části tohoto pozemku o

výměře cca 23 m2 (pod samotnou stavbou), a to zpětně za tři roky.
Hlasovalo: pro 6, proti 0, zdržel 0.
Komentář: KRMM doporučuje prodat celý pozemek p. č. 2731/122 o výměře 85 m2. Není rozumné

ponechávat zbytkové pozemky v majetku města Příbram, které nemají smysluplné využití.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemek se nachází

v garážové kolonii ul. Anenská, Příbram IV.
Odbor sděluje, že dojde-li k prodeji části pozemku (pouze pod a před stavbou — dle žádosti), zůstane
městu Příbram zbývající část pozemku pod komunikací, která však navazuje na pozemky p. č.
2731/201 a p. č. 2731/163, oba v k. ú. Příbram, kteréjsou též ve vlastnictví města Příbram.

Pozemek není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání

veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) žádost včetně příloh
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.

SčV. a.s., vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.

4) znalecký posudek č. 023520/2024 ze dne 12.3.2024, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou

„&



V /

k. ú. Příbram

ggg
/' „ „„V/1%

&
??;

/ gm
3" g 72

Í Šk Numl—Eššššššgš\) 53 2?
*t

\

\ÉÉ

* V
*?

: Oki ? * ý

%5

.

Eššš

H.

a - : * aš “!

&&
A

5 ŠŠ—
N .

vn Gwsk ĚlŠĚĚĚ- o _ PE “F3

Š a, 325) f
\\ \\ G \

_\,

q,
4/1 /_>

\\ \\ ,

53 \\ ŘÍZŠVŽ'lT—w „ le, f\
©
3

\

LEGENDA:v/astníctv/ pozemků
:] město Příbram

m poptávana' část pozemku

Í
garáž ve v/astm'ctv/ žadate/e

7/3 m m7, íaszt
J



. . ““M““ : *
Í "***h—

,
r*\/'(A.

,
/,_='

1574 '3, . »

.
. 3x“ 1--'__ A!'_ž5\w lá

Šiki '

gw ,? —._r. —
„. Zii“ '

,„ši
,

'

*E'JČĚŘ
1—_ T?

32735/2 .
***! \“ŘĚĚv \ŠÍÍÝĚČÉ'“ ,\:1-_ :." „ „ '“ “\\- aw, &“ : iw.,

.

, _

'_/_v
—\“WÉ“F

\Ě\\%%Off€š€©&$1ďxrl; &'$?

“' \"
\\ĚĚÉÉXL-aštaáěášřůšw&:

i*t
ĚÉ“Ě““WĚĚĚĚĚ

:: ; .

_ ,
*:). , "„, „. „iný " _; '

É; -—
\,Čťš") “'$ .; _, .

.v; .. ", =, ,!.1.,4<.z\

,
„: _ ,* _
*;

Š\ÉĚĚÉ&ŠĚWĚĚĚJ\Q “é“

.- ;, .;11—
5351“ _!

'C. 33, '__.___5 ,-, hr“ “ * i a

, ) _ aa- [„LĚÍĚ
'%\3\"' .::JTÍŠ ŠĚZŘWÍMFW

állillhá _GELĚĚŘI

. . „*
"íd » : '..-

*?4ŠÝWŠÉĚÉEĚE-lů'I'IEBM F_R
?),“—

'/€ >>:

...;-dý“ ČLR IX,. “: .'
*

_ $“) , _ :**-,; ..» '
";.ia

„<, z.„ OŠ
"“WĚŠŠBŠŠŠŠŠĚĚŠEĚ

. Í !! ,. Laki?
: i

* EW“ ","-...???? =: , ,.,
331,4

;-Éššaěšllšgšgjfšggg , *“ r
a'. ***/2 &$? !wíiš' »

:
%MĚÝHEĚ Šíma _ ....,

.
*“ **

-/1Í !% in, r :: ,: 55755.: *.: a? E &$ &$.: :_

»_
mašlaďaď, MĚ,! & _

.,. . :..!
Ca' "; I ', -f„_-—'. :

„u
_, . %. ». '.Í —

__ 3755? _,
“*". TI !

_? -í'-'_ kf.- „:'(-::,
“.Ěl““%šlgš\$á .f'f'rfu-gggšii *

F“
„,já

.
ŽJŠ

-_:_
.;?

. &
"... iš! st.dggni il,

L:;„ÉŠEÍ
“G? , , ::..,

%— ' = * fauswggssuga: -
. _ __ , „

“w *.
>

*
“. * ESB: :, “» "*

., T ;
, ; *

r_' »
33 “Y:

„; Í“ „, »
ÉliswwěíůiĚ _! _

_ ., ú.....s :
f:., , . __ ,

.; _. v

,

95,3%
%“

'( lwa? „ :
* *ř'wk :; *.

;Čgr '-
„ -_, »

.
"H

—'
*: 5 »

,— :: '

„-_;,_='-_='—*Éw,jv .*řf'

'

.
„__

., Šaul? ; Vyšli? __».\, .,

l;; 35; _» .
1:__..wž; 277,53 * \\

__ »ř'á? , , . __ „„

:'l—
:Ě s;; i“*4n.»f

. . , >'*Ž,_.„__* \;:1_ : ,
:**—3,7"3 „(i

\; ,
"

.? ,

flv; :: .!

"5%“ _ _ ('; 3—
7

.
; 5.1 QĚĚ \

V



I'!
-.- :_

w__:;;_
\-

_ _ _ _
__ “(l—!%. „;;/„1

! , .fíÍ-řšíď'
„'

; _ __ < _ ! if,! \ +71!
'
'j' '

.:vl“ __ (_ „, _
\ \

' _' ,
'

„, „, was.. »
J „;;„ga- Ilih 1.1, .
í : \ “»" ' '

_» _ ___ „Y ,* ._,'.__f._\ „_
_

pr. ' „ __ _ ___;me

f aj? ! *r.
"

„_
* ' h.„ .

_ = , ' 'St :..!-
\_ ? & f“ ,. l n\— :! .._ .\ „ ,M"

,

B?
' l' ? Řící'Ř'ťy - !

===. __ _
\ \.„_..5» _., __

,. „

___; ,—„ -
_ 1,5 uýžlfžfy'. _? :. : v \ ry .“;T'iů' 413 . J ,

. “ . ;“ \Žáz' fr" ' afty

_t \\ „ _ '“3, .)f'“ „„7- 1- ' “».f'r“
„, „ \ “_ .

W__;_g._.„3_„
.á ( '$.. ,1 „ „?: '.Š»-";p"< . 't, .

__ _„._ _ „ ;. „_ _“ ____._._._„._._ „_

: '\-' »; ' =, “ . -.
f % &% .*.—i: Hafxfgn'mf .

" ——:—-- . .'r„ " * „ * *1'- "ln „ „ \"; * »,

\j ; , T" “* ,_.„\_. “ m %s.-M: “3755413 . *
_: ._ „? _, -\;w_.m;__.í„__r;___x_,x._ ,„g_ "_x'n , _

_ , „ ".“ w., \» .„„' *, .
- '" “ . ". wmv? \ .

) „ „ - 5-9 5-1 » ' ::? mm g::fžwm eff?
\ „ ; + * * :* fx“ '» '

- ' -f=-»„/Ě'3\a* :;č;a?řaírňíf5““w=
ta' IT ' \\ i „* ' . *. *. * těm), **;5;,:;.» 'a „u .„4
j?; :*:z'::_„„ » _ :

' f".' ' - -.__ .?Wůý: ***;aďš Jvdf (VŠ
a:— „= ' , e," * . 1»?%f—'=:].»,.g.\=
„\ >< :? . * » :?í"*-*"z, *“
ra. „\ “ ' q:

\ _ . . „. n:;wru'L—gz'
_2:“—= - „' “I) ' * * \ 1" ,- . " Í .. 'ÍJ'Ě"ŠI_MŠ>'35=Í

„'"/_; . _\ 1__\'„,_ _ _

l
2573: _

„ __ 9331? _,_ „_ : -
541115?

_-.-_-,': „ . g,“ * , — * :* ..»--,_. „ 511%-
:L; ,' . v — - ::; . '.'*, JW,

;-_:—;._ * -*— ' “*z „ - „ ':3— * [ l;? ' *'Í'J'“

'; ; . \;Af
'
:_j ii;-

- -j j

_ \W „___ „ _ _ , ,
'» 41 ;.i' _. ":* s; 'a; -„_i" ,

" : *"Í ? “V: '

_ jší.: _uí, „4 , “.Zj .'_-_.
„,_, >. »_./_._. x;.
, „=* __.:Šmjw (á_„_ "ď, ._ _ „_ .;.„_-_3__

\,\2; % “___—rat;
' ' : ..

___—„c_qf' „ .; (fu _ _;hf, jí. . \

:_IxíÁď-Í _" ' „53.352 . . „

„ “"'Lfíj.._xí.'e=.;:f=--. . 4536: .. \

Ě“ g.“ 15,42. „\ll
, ::a raz —- „„—_ .—"* [ "Mami“— , »

„');—i 751552 _
\ 5 _ _ \) '?Š'uié:

“
';: „L'

_ ._„_ ": :*;í'íf'
/ „j

'
M$? „& , .

, », iv.; q.; _ 17; 51:59“
-\

„_ „__ ...5...„_»;-_.; „,;—„34% '_ „,t »; _ _ _
“» : 'q ! 4:3. „ *:.

" =tf;'»_—í“a»'z-\.=».—.ššgťšřšit—„$k i:. i': S.:!"í'ďi'qt \
; “.:-'“ Š'““Ti/;"fiířác'szQŠ—Ww' »“fk

' “; .! '
„fiff'fížířV ř'žéí'jíf'f'G'.. “»“ f'uf'f. ;; ..,—2 „___-.S | , ,' „!%Éměýf \qu " * = »
Éřízzzxif—mfjfšl\rě*ve„ž?;-""; „*r—“%$“- - —,
'aí'šíů/Ššíagxčq 23:41 ii " \ ln
_;4; \Wíťůw'm—Txní?“

' :*.
».=Ížf€%533

" " L. 45:6 ".! '! :
"?:1 ',J- v .::-“č.7 ; .*Fw

* — ::N“ *— ;

SŠ.? „ “: : Ě_„\ __ !Á"'__ ". Miš“

25%“ 'n'; ..a" ““in ' L;-
„7.7% -izú-'—'m“ w mu —l\ 25,3. '- \ >“
„%./,.., _ . . .
;:ůgwgqyzmžfidnmí B! .! !% _ „ \ „ i _

'

W;.,____.__ .-1 :*._<-"__“,
, q„ , _ „

am;Šín“ N;? „.= » \
-» J "' "\ " . „_

" J ,552,1. * < ' ;
\ . ; „ %.._3_

' (\
\ _*ď „ú : __ -.- 334.“

?“;1Š\X„EŠ„ — 'n'-“ *: v \“?
;ěŠ—Ěřuířz-zšř— „ ?fu- . ť“ ,

' 34
__ -_:——;—:.;;:;__g.:g

“"AÍÍÚA— ._ _
. -.

.wc;,'f'„" "í“"w ML.; '. 1 ' ,

„ „%$—gc %:? Lvi __' . ;j.. „“ 1m : „nt ' '

» Slíaíí'ěšš'írqřr „i ' \ '

J.,



* :;xk,\ “__ Qmííh ;„šríutšm

Jy Su. &; '\Už:

Lí; M H::umď

v Phbramr 12 z 2024
„

ŽÁDOST

:, Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

EJ PRODEJ D PACHT [] NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

II. Přesné označeni nemovité věci dotčené žádostí
[]
pozemek p. č„ „. .. . ..ovýméře , m2 vkatastrálnim území . .
pozemek p č. v .o výměře . . m2 v katastrálním území .

[] další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

&
část pozemku p. č. 2731/12 o výměře cca 39 m2 z celkové výměry 85 m2 v katastrálním území Příbram.

část pozemku p. Č, . ., o výměře cca..„......m2 z celkové výměry.... ...,„m2 v katastrálním území

část pozeÉn-ŘU p. č . . . .o výměře cca . .. rn2 : celkové výměry. . ....m2 v katastrálním území

ij další bšžěřňký úvědeny v příloze této žádosti

m. Účel, důvod:
Majetkoprávní narovnání.

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:
& svého výlučného vlastnictví (pařlzuje jl : finančních prostředků, které nejsou součástí SJM)
[] společnéhojméni manželů (SJM)
[! do podílového spoluvlastnictví: ve výši idv podílu...

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
& majite! stavby na předmětné nemovité věci D majitel sousední nemovité věci
[] nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci [] žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):

“Bmw“

050W:

Žadatellžadatelé
[X] souhlas! se zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti elektronicky

(v některých případech může být příloha e-mallu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)
[] nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

VII.

]] Vyjádření správců síti
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doloženi vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve
správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sílí:

] „



\l * _ „ \ » .:M A . ". ] ,hup; \Šliwgd\lnl \ ' „n]uwm \xmmnxhn

(*:/11511me +5 w; „Už ž„"c ACL '4Š'ÍiE*C,.h\'_\\\\uan]1\:|1[1g5_r5/)
Crane, Iéyt +\. "m webu! 'íénÍH“ img „; a L; s;,„aš/z. 26% wi:- 130 (WO PRM ;A '— .uu“ „m. < , n.lv x_juvx!7\<\lzac_v\řml|

\r'L \Nz'ml „_m)

? Stfecoóeska voc'avenska ;; s . Novohospodska u! 93 261 (H F'Hbram JX— Nové Hospuda ('\l'uřunhn „;)

Energo Příbram 5 r o . Obecmcka' 269 26? 07 Příbrami

Techmcke smzby meste. Příbcamup o (veřemé osvětlenl ve viastmciví mesta Pvíbram) Cs armády 6, 261 01

Příbram IV (e-man. pozemky©ts»pb cz)

Vlll. Přílohy:
[] situační snímek se zákresem poptávané části pozemku

Djiné...„...„..„„.... ............ _ . . . .. . .,
[] vyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena. výše nájemného nebo pachtovného bude stanovene dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá

město Příbram Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupujici zároveň uhradí |

náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

M

2

%



(

Lěswq udroamž výbor

0111303“ “výifmvby

:; 1 31.213, ;; ;.: „

Vyměřcai plachý ?: 303315332 z:; ;„máže »— ozlvslsblí.

„y, Mže pociegszmí aujiůelá lzfraý:1ich_ga_az._, 1wc—s*a:.vo3xých

v prustamz :) koč. 123132011 “ %; L'f'íb1*u_1i, na 330219313; DbČsA—y Šacivé,

13 cen ? 32.9.29 podáván tímto V &:mé lmtě cšžvolzšní ' vom :?on
)

hamty! ;ššW v lli'ibremi, ve věci mimi 513011721 & p?eaeprmných

mlnácla mmm.

Z-š—Z—i p::řisaváni 114x311 ..ulra'rm' na očboru argmzizme Lěíí'a!

? Přibmai je mm Ei'fíá—ÉJD'JGHG, abychom V'Xlíwpili mámo zastavěné.

plochy garáže a vjemu čo garáže, 179.133 celou šíři hlavni pří—

s—ínmsvé cesty. 53mm rozhodmťí ILšEW v Příbrami nepovažujame

ze, apzflvaé & spravedlivé & na základě konzultace s vyššími

orgány liaoaprávy žáůáme o revizi Whyte roahoánutí.

Za agrávmé tc— nepovažujeme proto,že tato přismpové ces-

ta slatě! všem táajitmlům gayůží \? celém 1317052170111, užívají si

s'bíz'ďchllič—i :1. orgmuma & prochází tatrhzcy ebčané ZG siáliště

směrem L.- 3.453. Za m,;xavealívé to nepovažujwe proto, že 33.120

majitelé hajních garáží, přilehlých 1: táta cestě, měli bychom

se tatáž: z přinmmlí uujiťeli pozemku, lrbaz'ý bychom sufmli ilumá

přecmt l: veřejném používání.

Žáaáme proto, aby tata lňistupová cesta byla., buě vyvlast—

aw; (: nebo vylcoapona 15:17 1: Příbraxí &. pali, budewu. ta nutné,

všem uživatelů:: této vozovky a Galéna zwsaaného ZJÍCEĚOZ'U; aby

byla gxředopsmá utojmí čůťdí po:;ívatziú.

36:50..ng za pachagwíaagra'můlivé vyřízení..



r,
_

(* STW! vj: "\ !, vší;-

Včc : oroalacení pczemku_nodvgg?gggi

Měataký nářeční výbor Příbram zystavil pro stavebníky

garáží ne parcela číslo 2731 kai.uzemí Příbram před léty
Stavební povolgní, na kterém bylo uvedeno, že pozemky jsou
vlastnictvím MeNV Příbram.

“P , —" - prokázalo, že pozemky jsou vlastnictvím—3která žáčala jejích zaplacení. K vyrovnán
dochází v letošním roce na základě geometrického plánu, který
zakreslbl- středisko geodézie Příbrám 20.prosínce 1966.

Podle tohoto plánku je k percelám vyměřeným pro rohové

garáže t.j. parcely čís.2731/86, 2731/98, 2731/110,2731/122
2731/134 & 2731/146 ao výměry pojata í cesta, kterou užívají
nejen všichni vlastníci garáží po levé straně, ale i všichni
vlastnící po pravé straně, tedy na parcelách, které již nejsou
vlastnictvím paní Šedivá.
Pří projednávání otázky proplacení & převedení vlastníctví

jsme namítali, že nebudeme platit cenu celé parcely, ale jen
cenu pozemku pod vlastní garáž & požadnvalí jsme na MěNV Příbram
vyřízení v tom smyslu, aby cestu sám vykoupil & jeji cenu proplatil
paní Šedivá.
Přislíbené vyřízení dusud nebylo realizováno & proto se

v zastoupení všech vlastníků uvedených rohových garáží obracím
znovu řibram, aby záležitost byla uvedena do pořádku,
neboť naléhá na konečné vyřešení.

Vý 9 na uvedeném geometrickém plánku vyznačena
& jasně,zakreslena, takže v tomto směru nemůže nastat obtíž
& také uřední odhad je proveden. Zbývá tedy jen rozhodnout,
kdo se stane vlastníkem cesty.

Žádám, abyste mně vyrozumnění . Vašem rozhodnutí laskavě
zaslali na mou adresu, abychom se mohli navzájem dohodnout
a ostatními vlastníky rohových garáži.

S pozdravem



" ,________—______________________________„___Q

„_1, _ _, _ „ \, „
w'fvv- ,' ' W; hj ta. Íí'r :=Ž-ri

Podey„aní majitelé garážý v yrcgiozu „ Toď Annou “ v řřibrami_

..............................................................

......„.......................................................

..............................................................

..............................................................

..............................................................

..........................................„................„..

................... ..........................................

..............................................................

......„...............................„„......................

.... .........................„...............................

............................-.................................

.......$......................................................

...................... ........g.......t......................

W



n\H\\\\\\=IIIIIIIIIII_
i\\\\\\\\\gllllllllllil ,i\\\\\\\\\gnlllllilllll
;n\\\\\m|||||mmma Iamm: .nn kg Imm i



Jana Říčařová
——

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 19. únvora 2024 14:06
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ž. o vyj. OIRM, OSH » ž. o prodej části pozemku p. č. 2731/122 v k. ú.

Příbram-
- T: 26.2.2024

Pozemek p. č. 2731/122 v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města-——————

Požádali jste nás o vyjádření k
žádost_o

prodej části pozemku p. č. 2731/122 o výměře cca 39 m2 v
katastrálním území Příbram, za účelem majet oprávního narovnání.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je Účinná Změna (:. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v ÚP, vymezen následovně:
> p. č. 2731/ 122 v k. 0. Příbram — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské individuální (BM)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města)
Nemá námitek k prodeji celého pozemku p. č. 2731/122 v k. 0. Příbram o celkové výměře 85 m2. Dojde tím k narovnání
majetkoprávních vztahů, pozemek a stavba bude mítjednoho vlastníka.

Doporučujeme prodej celého pozemku. Není vhodné ponechávat zbytkové pozemky v majetku města Příbram, které
nemají smysluplné využití.
Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci,
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním pěkného dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: Iibusehaloangribrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

a 1 LG. 1 H ) w_eb

W
?“?

MĚSTO PŘÍBRAMan

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©príbram.eu>
Sent: Monday, February 12, 2024 2:31 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Síblíková <Katerina.5iblíkova ribram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH » ž. o prodej části pozemku p. č. 2731/122 v k. ú. Příbram T: 26.2.2024

Vážené kolegyně,

prosíme Vás o vyjádření k žádost-o prodej části pozemku p. č. 2731/122 o výměře cca 39 m2
v katastrálním území Příbram, za účelem majetkoprávního narovnání,

v příloze zasíláme žádost včetně příloh.

Děkujeme a jsme 5 pozdravem

[Strana]

/L



Jana Řičařová ' '
\
Od: Kateřina Síblíková
Odesláno: 23. ún_ora 2024 12:08
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ž. o vyj. OIRM, OSH - ž. o prodej části pozemku p. č. 2731/122 v k. ú. Příbram-

-
T: 26.2.2024

Vážená kolegyně,

na základě
žádost_

prodej části pozemku p. č. 2731/122 o výměře cca 39 m2 v k. ú. Příbram, za
účelem majetkopravnl o narovnáníVám sdělujeme:

- Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Síblíková
referent Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 526
E: katerma.siblíkoangribrameu

Městský úřad Příbram
Tyršova 108, 261 19 Příbram!

FB ! IG ! YT \ web

W
PW!

MĚSTO PŘÍBRAMGn

From: Jana Řičařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Monday, February 12, 2024 2:31 PM

To: Libuše Hálová <Líbuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerína.Síblikova©pribram.eu>
Subject: ž. o vyj, OIRM, OSH - ž. o prodej části pozemku p. č. 2731/122 v k. ú. Příbram- T: 26.2.2024

Vážené kolegyně,

prosíme Vás o vyjádření k žádost- prodej části pozemku p. č. 2731/122 o výměře cca 39 m2
v katastrálním území Příbram, za účelem majetkoprávního narovnání.
V příloze zasíláme žádost včetně příloh.

Děkujeme a jsme s pozdravem

lana Řičařová
referent Odboru správy majetku
T: 318 402 339
E: 'ana.ricaroanQribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |
FB | IG \ YT | web

'
".

Lawn
MĚSTO PŘÍBRAM 'Gn

[Strana]

%J



Váš dopis zn.: elektronické podání Adresa žadatele:
Ze dne: 20.02.2024 město Příbram
Naše značka: 1SCVZAD19549 Tyršova 108
Vyřizuje: 1. Sčv, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)
Tel.!fax: 840 111 322

Mobil: 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 20.02.2024

Vyjádření společnosti 1.SčV, a.s.

w

Katastrální území, parcelní číslo: Příbram, 2731/181

Vymezeno v situaci uvedené v příloze

Kontaktníosoab_
Kontakt. údaje: tel., e-mail 318402339, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené rs:_
Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení*
' Vyjádření pozbývá platnost po vypršení jeho lhůty. V případě potřeby si vyžádejle vyjádření nové.

Ve Vašem zájmovém území se nenachází zařízení v provozování nebo servisování společnosti 1. Sčv, a.s.
a jejích ochranná pásma.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek či vnitřního vodovodu a kanalizace není součástí
poskytnutého vyjádření, jelikož tato zařízení nejsou v provozování nebo servisování společnosti 1. Sčv, a. 5.
Umístění těchto zařízení je nutné ověřit u vlastníků příslušných staveb či pozemků (vlastníkem vodovodní
nebo kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti Zákona č. 274/2001 Sb.
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod
nebo kanalizaci, neprokáže-Ii se opak).
Dále upozorňujeme, že se ve Vašem zájmovém území mohou nacházet vodohospodářská zařízení ve správě
jiných provozovatelů a rovněž zařízení ve výstavbě či zařízení zrušená. Všechna tato zařízení nejsou
v poskytnutém vyjádření zohledněna.

Vyjádření pozbývá platnosti:
- uplynutím doby platnosti vyjádření
- změnou rozsahu zájmového území či změnou důvodu vydání vyjádření
- pakliže se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve vyznačeném
zájmovém území neujistí o tom, zda toto vyjádření stále odpovídá skutečností (vytyčení sítí, nová
žádost o poskytnutí vyjádření k existenci zařízení na internetových stránkách společnosti
1. Sčv, a.s.).

S pozdravem

„\;-(

27. ...I" =..— '_ : _

fil'ššL.-.ř;; 531g „1,25
Ing. Bc. Robert Morávek, MBA, LL.M., DBA

technický ředitel

Stránka 1 ze 2

1. Sčv, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Novohospodska' 93. 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka by © VEDL'A
ínfo©1scv.cz, www.1scv,cz 10383.

/ý



QLSČV

52:27:21 :kSÍŽÍŽZZŽtiZŽÍÉOOSÍZÍUĚÍZ;rrcjrmace ze dne: 20-02-2024

Našeznačka: 1SCVZAD19549

situace zájmového území

> " ,' N % Ž __ vý mím !

.-
„vw šašií'Él' Égšgy

Ě
„.

"ma
É ;: _? 3%—

2741/1 É: ': ". É * k

Ú

„% „aci “\“ \\uulllq ;“*“ \
a'aaagaěěěřfagňW
). |"

",!I i„„ Full" llaašgsaaaa a „„nEĚĚEEĚĚĚĚĚ 533335344; ;“le 3155455154245
"||" f_ $$$ IIIIIIIIIII "' 53.1.1:

ruuuuuš _.„“.-lla ĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚ%agaěšs 234345333; Va;%ĚÉÉŘĚĚŠĚĚĚĚĚĚĚŠÉĚ -|
[IIĚE„ _ Íml.“„l-„gzaÉ “'""„%ššěgášsgglašššššššžžžš3331... runlunll ; _.„11131111 ĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚĚ “' šIIIĚEEEÉ

Liálšššaášša “&% Illlllllll „ „ Í

/ ÚszkvodovodnÍMřid" 7“ 7 '?
ší::::::::Z:;:::::::-ueštová

s::líaÍÍEtLÉŽz-LSIŠ;:zzzzzzzzzzzszzzzía ?““““":::í:í:íííí:33%„ ::3/ í553335222:2:35:25“ ““““"
/ Úsek vcmovoml'"o “"“" ""“"“

1'SČV' “'
“93 26101Příbram

ŽLŽÍLĚEZSÍZÉŠÉÉÉ;;.ŠEÉĚÉÉÉĚĚĚŠÉUM10
by QVEOLIA

%
šžšgrgíbílm'řllllž" ?mís-



Technické služby města Příbrami, p. o.
'

.-
; U Kasáren 6, 26101 Příbram IV \
: tel.: 318 624 191, e-maw: mfo©ts-pb.cz, wwwxs—pbcz

:_j ID datové schránky: 35xgygp
mnm,., IČ; 00068047, mě; czoooeso47, KB Přťbram, &. u.: 888760247/0100

vÁš DOPIS: ŽADATEL:

sms. ZNAČKA: 24-044/Ks Městský úřad Příbram
ČÍSLO JEDNACÍ: 0330/024/2024 referent Odboru správy majetku

Jana Říčařová
VYŘIZUJE: Kateřina Srchová Tyršova 108
TEL/FAX.: 318 624 191 261 01 Příbram
E-MAIL: katerinasrchova©t54pb.cz

DATUM: 11. 3. 2024

Prodei části gazemku garc. č. 27311122 v k. ú. Příbram

do vlastnictvímaiitele stavby na zmíněném gazemku

Vyjádření sprág střediska Veřeiné osvětlení:

S převodem části pozemku dle Vašeho zákresu nemáme připomínek, v místě „garáže"
se nenachází síť VO.

Vedoucí střediska Veřejné osvětleníTS Příbram — Petr Lukáš Vavřík

tel.: 777 705 607, centrála 318 624 191, e—maíl: |ukas.vavrik©ts-pb.cz

Vyjádření sgrág střediska Místní komunikace:

K Vašížádosti nemáme připomínek.
Vedoucí střediska Místní komunikace TS Příbram — Josef Pospíšil
tel.: 777 705 604, centrála 318 624 191, e-mail: josef.pospisil©ts»pb.cz

Vyjádření sgrág střediska Čištění města a zimní údržba:

K Vaší žádosti nemáme připomínek.
Vedoucí střediska Čištění města a zimní údržba TS Příbram — Daniel Michvocík
Tel.: 777 705 609, centrála 318 624 191, e-mail: dan.michvocik©ts»pb.cz.

Vyjádření sgrágy střediska Veřeiné zeleně:

K Vaší žádosti nemáme připomínek.
Vedoucístředíska Veřejná zeleň TS Příbram — Martin Bulyho
Tel.: 777 705 610, centrála 318 624 191, e-mail: martin.bulyho©ts—pb.cz.

Vyiádření sgráu střediska Svoz komunálního odgadu:
K Vaší žádosti nemáme připomínky.

Vedoucí střediska Svoz odpadu TS Příbram — Bc. Jíří Zrostlík

Tel.: 777 705 605, centrála 318 624 191, e—maíl: jiri.zrostlik©ts»pb.cz.

Kateřina Srchová

referent správy . _ /
„' .n" (m'a

Technické služby města Příbrami,
příspěvku“ organizace (9261 01 Příbram lV. u Kasáren e.

.c: 00068047. DIČ. czooosaun
Te:*318624191,Mon.;778 771969



&
ZNALECKÝ POSUDEK

číslo položky: 023520/2024

V FŘ
“

-. \ ?..— Í““*v 5 QMĚĚĚWŠWĚ " g..:* "Ta %=\“.\=:Ž-'-%'ié'ůř—2? „\ , _ , a :_1" % 'Wfáazřfaa—"w „; =** ia _ %
„_ \Š\\\\“)._gl,\,\,11111'1š'Ěua'Eí . __ „ _ _ —_
__ -uulnul'm *

_
' Í- =—'— '

_ ff; .

maaasgggůg::::as::š „„ f***“ „,
" ua.

51511111113;"555113115 a „53212530' __ -
„\

ĚĚĚŘĚÍHHĚŠFH' "* '
ŽQM“ŘGÝ'.1MK;„4;:, ;;WM

“*na-““““ "lung“ “;“ "'
533,32- „ -;.t— 1.. “$$: Nám ".:“Ř_ '—-,-.-„-,a.aw'i::;::':;::: ] ; =*“ “4%

* Stručný popis předmětu znaleckého posudku

,

Pozemek p.č. 2731/181, p.č. 2731/122 a p.č. 2742/31 v k.ú. a obci Příbram

, Znalec: Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

e—mail: posudky©seznamcz

* Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108

261 19 Příbram 1

OBWKLÁ CENA 2 500 Kč/m2

Počet stran: 17 (8 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 04.03.2024 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 12.3.2024



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny zjištěné a ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádání

1.2. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 04.03.2024.

I v 0

2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpis z katastru nemovitostí ze dne 15.2.2023 4
- kopie katastrální mapy z internetu

*. - údaje z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro

- skutečnosti a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Katastrální údaje : kraj Středočeský, okres Příbram, obec Příbram, k.ú. Příbram

Adresa nemovité věci: Anenská, 261 01 Příbram IV

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram I, podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost

Z předložené dokumentace je zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší.

.
Situace

Typ pozemku: IZ! zast. plocha EI ostatní plocha El orná půda
[] trvalé travní porosty [] zahrada Cl jiný

Využití pozemků: El RD |:! byty EI reknobjektlšl garáže U jiné
Okolí : El bytová zóna El průmyslová zóna El nákupní zóna

IZI ostatní

Přípojky: D / El voda El / D kanalizace El / [] plyn
veř. / vl. EI / [] elektro El telefon

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky) IE MHD [] železnice EI autobus

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem); IZ! dálnice/sílníce [. tř. [] silnice II„III,tř„

Poloha v obcif okrajová část - smíšená zástavba

Přístup k pozemku IZ! zpevněná komunikace [] nczpevněná komunikace

Přístup přes pozemky

2645, 2731/187, Město Příbram

2742/1

_ 2 _



Celkový popis nemovité věci

Pozemky se nachází v městské části Příbram IV mezi ulicemi Husova 21 Anenská v zástavbě

řadových garáží. Na pozemcích jsou stavby řadových garáží (o zastavěné ploše 20 m2 až 23 m3),
které jsou ve vlastnictví soukromých osob.

,
Pozemky p.č. 2731/122 a p.č. 2731/181 jsou v Uzemním plánu města vedené jako BM - plochy

smíšené obytné, pozemek p.č, 2742/31 je v územním plánu vedený jako VN - plochy výroby

nerušící, obchodu a služeb.

Rizika

Rizika snoiená s Erávním stavem nemovité věci: neisau
NE Nemovítá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí

3.2. Obsah —

,
Obsah ocenění prováděného podle cenového předpisu

1. Pozemky

Obsah ocenění na tržních principech
1. Hodnota pozemků

l.1„ Pozemky

4. POSUDEK

4.1. Ocenění

Ocenění prováděné podle cenového předpisu

Název předmětu ocenění: Pozemek p.č. 2731/181, p.č. 2731/122 a pč. 2742/31 v k.ú. a obcí

5 Příbram

Adresa předmětu ocenění: Anenská
261 01 Příbram IV

Kraj: Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrální území: Příbram

Počet obyvatel: 32 743

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCV = 3 280,00 Kč/mz

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.

121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb„ č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb.,
č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č„ 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020

Sb. a vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č.

53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č, 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb., č,

337/2022 Sb. a č. 434/2023 Sb„, kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

_ 3 _



Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. Pl
1. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Nabídka odpovídá poptávce 11 0,00

2. Vlastnické vztahy: Pozemek s nemovitou stavbou (rozdílní vlastnící pozemku a I -0,03

stavby)
3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná území 11 0,00
4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,00

5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu záplav IV 1,00

7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 tisíc a III 1,00

všechny obce v okr. Praha — východ, Praha _ západ a katastrální území

lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické lokality
8. Poloha obce: Nevyjmenovaná obec o velikosti nad 5000 obyvatel a obec, jejíž V1 1,00

katastrální území sousedí s nevyjmenovanou obcí velikostí nad 5000 obyvatel
9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, služby, I 1,05

zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní (peněžní) služby,
*

. sponovní a kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č,1 přílohy
č„ 3 oceňovací vyhlášky:

5

Indextrhu IT2P6*P7*P8*P9*(1+ z Pi)=1,0]9
.'= 1

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
)

Index trhu IT : Pe * P7 * Px * Pg * (1 + 2 P[) = 0,970
x = 1

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad

2000 obyvatel
Název znaku č. Pi

& 1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním celku 1 1,00

2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: Obchodní centra 11 0,02

3. Poloha pozemku v obci: Okrajové části obce 111 -0,05

4, Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: Pozemek lze II -0, 10

napojit pouze na některé sítě v obci
5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věci je částečně II —0,01

dostupná občanská vybavenost obce

6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikací, dobré VI 0,00

parkovací možnosti
7, Osobní hromadná doprava; Zastávka do 200 m včetně, MHD — dobrá III 0,00

dostupnost, centra obce
8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možností komerčního II 0,00

využítí
9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí 11 0,00

10. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost 11 0,00

] 1, Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů II 0,00

_ 4 _

ú



11

Index polohy Ip = Px * ( 1 + E Pi) = 0,860
1 = 2

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy

č„ 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * Ip = 0,876

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp = IT * Ip = 0,834

1. Pozemky

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 0,970
*

.
Index polohy pozemku Ip = 0,860

Index omezujících vlivů pozemku
Název znaku č. P,-

1. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití 11 0,00

2. Svažítost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % včetně - IV 0,00
ostatní orientace

3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky III 0,00

4, Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a ochranné pásmo 1 0,00

5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání [ 0,00

6. Ostatní neuvedené: Vlivy snižující cenu - Na pozemku stavba cizího vlastníka 1 -0,10

6

Index omezujících vlivů Io = 1 + 2 P, = 0,900
i=1

. Celkový index I= IT * Io * Ip = 0,970 * 0,900 * 0,860 = 0,751

Stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny
odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

, „ , Zákl. cena Upr. cena
Zatřldem

[Kč/m2]
Index Koef.

[Kč/m2]

& 4 odst. 1 - stavební pozemek - zastavěná plocha a nádvoří, funkční celek

& 4 odst. 1 3 280,— 0,751 2 463,28

T Náze
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

W V číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]
© 4 odst. 1 zastavěná plocha a 2731/ 122 85 2 463,28 209 378,80

nádvoří

© 4 odst. 1 zastavěná plocha a 2731/ 181 70 2 463,28 172 429,60

nádvoří

- 5 -

//



?

4
5 4 odst. 1 zastavěná plocha a 2742/31 28 2 463,28 68 971,84

: nádvoří

Í Stavební pozemky - celkem 183 450 780,24

Pozemky - zjištěná cena celkem = 450 780,24 Kč

Tržní ocenění majetku

1. Hodnota pozemků
1.1. Pozemky
Porovnávací metoda

Přehled srovnateln 'ch ozemků:

Název: Pozemek _

Lokalita: Příbram I, ul. Pod Branou

. Popis: Pozemek ostatní plochy v lokahtě řadových garáží. Vklad do KN

V-6416/2023-211 dne 17.8.2023

Koeficienty:
redukce pramene ceny - realizovaný prodej 1,00

velikost pozemku - podobná 1,00 ,
' ' '

poloha pozemku - podobná 1,00 „ „' '3__* .

dopravní dostupnost - podobná 1,00 [ g_„Ššř

možnost zastavění poz. - stejná 1,00 ÍŠ— 4m '
„

intenzita využítí poz. - stejná 1,00 1 3m .v *.
vybavenost pozemku - podobná 1,00 : ! ?_ííýkf

'

úvaha zpracovatele ocenění - bez cizí stavby 0,70
' “ "

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]

196 800 48 4 100,00 0,70 2 870,00

. Nálev: Pozemek
“

Lokalita: Příbram 1 11, ul. Komenského náměstí

Popis: Pozemky, na kterých stojí garáž, rozdílm' vlastníci. Vklad do KN: V-6391/2023-21 1

dne 168_2023

Koeficienty:
redukce pramene ceny - realizovaný prodej 1,00 4-3va „ „ „_w „__i. _. „
velikost pozemku - podobná 1,00 3

&% %“;
poloha pozemku - podobná 1,00 \ *f gig; „_ 25%

dopravní dostupnost - podobná 1,00 ! , _? =**" '

možnost zastavění poz. - stejná 1,00 r“3!4„. '
' “. *:

intenzita využití poz. - stejná 1,00
" za.

' ' > — ""

vybavenost'pozemku - podobná 1,00 '— . —

úvaha zpracovatele oceněni - 5 cizí stavbou 1,00 m - ==

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]

75 000 39 1 923,08 1,00 1 923,08

_ 5 .

a



Název: Pozemek

Lokalita: Příbram IV, ul. Anenská

Popis: Pozemek s řadovou garáží, stejný vlastník. Vklad do KN: V-4178/2023-21 ] dne
31.5.2023

Koeficienty:
redukce pramene ceny — realizovaný prodej 1,00 _ ;
velikost pozemku - podobná 1,00 -; 9%

" '
*;

poloha pozemku - stejná 1,00 —. , i—ff'f'í %;;
dopravní dostupnost - stejná 1,00 ff Š'=*íf,i :;
možnost zastavění poz. - stejná 1,00 j.“_ žijí; 35 E _,_
intenzita využítí poz. - stejná 1,00 .,_„..=— 4111; '2

'
__ ?;

vybavenost pozemku - stejná 1,00 w,; "Ě“
úvaha zpracovatele ocenění - na pozemku vlastní garáž 0,50

' ' "

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]
180 000 32 5 625,00 0,50 2 812,50

“,

Minimální jednotková porovnávací cena 1 923,08 Kč/m2

Průměrná jednotková porovnávací cena 2 535,19 Kč/m2

Maximální 'ednotková norovnávací cena 2 870,00 Kč/m2

Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena

[ mzl cena podíl pozemku
[Kč/m2] [ Kč ]

zastavěná plocha a 2731/122 85 2 500,00 212 500

nádvoří

zastavěná plocha a 2731/ 181 70 2 500,00 175 000

nádvoří

zastavěná plocha a 2742/31 28 2 500,00 70 000

nádvoří

Celková v 'měra ozemků 183 Hodnota ozemků celkem 457 500

4.2. Výsledky analýzy dat

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:
1. Pozemky 450 780,- Kč

Výsledná zjištěná cena - celkem: 450 780,- Kč

slovy: Čtyřistapadesáttisícsedmsetosmdesát Kč

Cena zjištěná dle cenového předpisu 450 780 Kč

slov : Čt řísta adesáttísícsedmsetosmdcsát Kč

- 7 -

li



Rekapitulace ocenění na tržních principech

1. Hodnota pozemků
1.1. Pozemky 457 500,- Kč

Hodnota ozemku 457 500 Kč

Obvyklá cena 2 500 Kč/m2

Pozemek p.č. 2731/122 (85 m2) 212 500 Kč

Pozemek p.č. 2731/181 (70 m2) 175 000 Kč

Pozemek p.č. 2742/31 (28 m2) 70 000 Kč

. Komentář ke stanovení výsledné ceny

Pozemky se nachází v městské části Příbram IV mezi ulicemi Husova a Anenská v zástavbě

řadových garáží. Na pozemcích jsou stavby řadových garáží (0 zastavěné ploše 20 m2 až 23 m2),

které jsou ve vlastnictví soukromých osob.
'

Pozemky p„č. 2731/122 a p.č. 2731/181 jsou v Uzemním plánu města vedené jako BM - plochy

smíšené obytné, pozemek p.č. 2742/31 je v územním plánu vedený jako VN - plochy výroby

nerušící, obchodu a služeb.

Hodnota stanovená porovnávací metodou je shodná s věcnou hodnotou pozemků, kdy byla použita

data Z cenové mapy Octopus Pro, vždy s použitím koeficientů zohledňujících polohu, velikost,

vybavenost pozemku i možnost zastavění, a především skutečnost, že na oceňovaných pozemcích

se nachází stavby ve vlastnictví jiného vlastníka, Na základě porovnání všech uskutečněných

prodejů s oceňovanýmí pozemky, :; ohledem na polohu a stav nemovité věcí, odhadují obvyklou

cenu na 2 500 Kč/m2.

4.3. Stanovení obvyklého nájemného za užívání pozemku

.
Výgočet ročního náiemného:

Cena pronájmu pozemků se pohybuje ve výši 3 - 6% z ceny pozemků za rok. Někdy se stanovuje

nájemné až ve výši 10%, to se týká pouze velmi atraktivních pozemků s komerční využitelnosti.

S ohledem na polohu pozemku a možnost jeho využití stanovují cenu pronájmu ve výši 5 % z ceny

pozemku za rok.

Výpočet ročního nájemného:
Nájemné/rok z pozemku p,č, 2731/122 .. 212 500 Kč x 5 % = 10 625,— Kč/rok

Nájemné/rok z pozemku p.č. 2731/182 .. 175 000 Kč x 5 % = 8 750,- Kč/rok

Nájemné/rok z pozemku p.č. 2742/31 70 000 Kč x 5 % = 3 500,- Kč/rok

. 3 _

lí



Odměna, náhrada nákladů

Odměna byla sjednána smluvně.

Znalečné účtuji dokladem č. 1425-22/24.

Prohlášení znalce

Tento znalecký posudek je možno použít pro účely předvídaná v ustanovení 5 1273 zákona

č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu, ve znění pozdějších právních předpisů. Znalec

prohlašuje, že si je vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku.

ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne

6.12.2006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se *

. specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek je zapsán v evidenci posudků pod pořadovým číslem 023520/2024.

, , v „ „&gt;—%
V Dolmch Brezanech 129_2024 +0 (>“ch „&%/7+0

5050153 Šíloíě* 5 111g; ,
'a

u \\ ů ,
— O

0/ I' "' „ase /Von „ a*o

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

lng. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

.
252 41 Dolní Břežany

PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 023520/2024

počet stran A4 v Eříloze:

Fotodokumentace 1

Výpis z KN 3
Katastrální mapa 3

Mapa oblasti 1

_ 9 .

„ff



„ . .

*.» „. „ __ _ \
>

,
' * "

.. »» . . — » g .' -„»„ ' " , , » “ - » “ , - , - » > - _

, .n __ War:? > . , m4.— ha * * _,„„

» “ ;.: ' ,;, ** , _ „. .-.». _ DL.; _ _ —-'">>*','>.š*+- -

:"
" "2 “% -\“—a»—52—'*,- ., - , . .

"* W“ 94 ' “ " „' . ' >
.

,- w _ .?"r>97'=*š“:5*„»»4',3 *— " - " » “
__ ' .

Í „N; ' >>>! :=“- ' “ ' —;—»*.—>
graf?, , .: %>: * - “**

I'
,

__ i

. ,
,
%

.. ,
. , ,. . v „ . - , '
i

l \ "&$—uf . ,. \„ „.*./. , _,
- ,_ > _ „, , .- _ »

* ' : “'
“* “- *! ., z l 1 -* , , .. »| ] Í ! **; *J—

...,
'“ ' ," '

, _ , _
** „. “> ,

' * > ff ,. . „,.->.
' ,.., " . » =>; . ..

Í — ff“ . — : ', > 2%- m ugř > ,»,_..-;»»„__.,L:g_9— %— :.. 9%. ,. — > > _ — ; !í' - ., .v— , „,; „. -.-„. „.
, , <

“___Ífcý-"IiiL—yn „. „";" *'Šš „Mpq
* ': .“3š*f3'7"„2? ďýšíóf'm ?

vů :. ..“.ťv-„Ia >=

" 't;
" -;g!$žj„ “33“ $“? *f*-:“: TÉ'ĚGfLókhn—fí .„3><'“»--

\
“*“ '

' *- “..“—fn. ' „,.ýaauýše, í,.»,iz..- -:,»,;>„sq xy.“ „=> »„__„____-__,_.>»
, ,
%vřfvlk lir“ __:»,Č__\u?__.__,___ff;,g _ „„ „3,2 fššsgšřžxy'šLsJ—ŠČÉW ,_ _ g__ , Ti: Š

>=, ' ..m — , “- '; ,„ :-;'—'>,*' >>> ,a-w.,v_; * * ' _
_4fgý33'fš-É Ma,“ ;;. .; ř-fžzzjxcářž'x *„-::':Í_„.„; ::. ]:,x Ý 35 ». _ ;, „Ř : . “* .,

, _ \'ei' . ,! V ,a.

Ý *: ,
A

*= _, k , 'Š;; =*, '

_ „m * wr ' „. -- ? '? > .*. *- .! „\ ?": . , \: r \“
*

3. . %, ,m, , \. ": nm ' * *.“ „f'i- “\ .
1- » ;- » Miu * ' " „» : . '11 ' -- .., , "," ,

_. , _.> , > * _š-„A_$—.n==—ť>* * - : >< , '- “53% .v,
, “* 'mzrww'“ * Mg,! _ g, „ __ _. _„._ „„v->

+\; ».wa-a '— ' ' " >> =./. >> _-w—n—„ww

„ „. “| ““%->?? = „»,—.; „ „ .
s»

'i'*,>.„,»i-»J,s'—í'4. _.:;_ _ , „gfqgvt !“ „, ?;
_

, —. , „_ *_*-_ 1—7 __ „_ . _ , _ 3-37“ J„ ;
.' É%***— v "" "., , ý »Jvf":3í'—sTv--__'»- » J_„Lř : “\ ;“

Stí .. , . '> k ' ***—„— > '“. » -. , ,' >. '*:r——;;g„—_„:>:-,-',-wn>„, -, , ' ,“ . , ,
WP: 1.: - „ m?žrfí : "',Íír' " ..: _,_,v.>>„š„„;.„„;.„m;.„,w.„ ; '

*,., -'„»_ :“.".> ' ' 7'“ fi;" ať ? wm. K.:. __Ír„:v;:;ž<?íša=ýi_š;y;žw *“»+* __ , „j. „

“ Či" ** * -a> ““T““ %“1354 —— — “»,—4 F?: : --—-'"'Í;f:>*> Í ')“hš' . w
- *, > ,> ' “+“ 3, '“ “:“ ."W hfj'šfiM— "'""'..w,-.n=7g3>_u'>'r-.-:.< sw"w'

'

u ,. :. - '- . :?“ =*, '. > :?:.V: , . ' . Wx „%>—45, *“

- 10 -

i



\)I\\ \ \nzmk.: 1- L .' 1

vynumvu: ]ana Řičařova
[\;—„& ..-,;„W„„ w. . „u . „„ .W _

,W—„MMWLYM—ELlá._,PA'?Pm,0D"i—f?,=_2M,

*?
OKRES: czuzoe Dnmam,íí

** ""“? 4'
,
" '

Dam „„ v 1 m vw“

yoaz; 539911 Příbram wmamnq <> vnncsmm
“'Uvřh , . . „ __ _. . _ _ __.W, ___, ,___„,_f

ČISLO oaaceu xu 1731/12:
VÝMĚRALmv? as

mnsmixmi UZEMÍ mm.“ usazú
Půvon PARCELY mmm nemowchtl mm

1.151 mw- mm
URČENÍ výměn ze sauřadnrr \ svlrsx
DRUH POZEMKU: zastavěná pisma .; mm;:

zvůsos ocmmmvv (hránéna' Iožrg/mva' u'zwm

NA FDLEMKU 51011 suvmr bel čp/če, gnřáž na LV 4517
iuzsm vzmxu: :. 1341457200921 : \
SEZNAM spa Farcela nemá sm _ _

*

.
om'vuěnň osum. na tv 10001

Oprávněný suma:, adresa _ Idennhkátor Puaí!

Vlasuucké právo

STAVBY vaoovmš NA IARCELE____„_„_=_______—________.____—_.____————————-—-—„_,.„,_ ,_._„, _ __ „ . „„, _ „ ,.__,Ý, .., ,_,_,..

comes: czozos Příbram. 3211 Data „mne k 101 2on

„oeeq- 539911 Přxbram INFORMACE (: snvavš
w____ . ,.__„ . _.„,_..... W., „,..„_„„__ . ,

ČÁST OBCE, c PJČ E. be: čv/če
TVP SYAVBY: budova bez Čísla DOD'SHéhU "PDU ewdenčm'bo

způsoa wuini. gafáž
způsoe omamv .

Řízení vzmxu; 243443/2005-211

$%—
SPRÁVNÉNÉ osoav- m) [V 4617

Oprávněný subjekt, auresa _ Xdennkaalor Pod.:

Nemawtdštl jsou v územním obvodu, ve ncrém vykonáva slámi správu katastru nemawmnl CR

Karamálnl úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracnviště Přlbrim. kód: zu

.

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

____________.__.—.__———————-—————
OKRES“ CZUZOB eram, 32“

Dam ovalna' & \ Dl 2074

parc; 539911 Příbram mmnmce (: PARCELACH
KAY uzem. 135426 Přibram , _ _

ČÍSLO umczu: KN 273mm
vměnmm ]. 70

anAsm/ami ÚZEHŠ' Příbram 735426
Půvco PARCELY Kazasu nemovitostí (KN)

1151 MAPY om
URČENÍ vmšnv z: sauimmc v s- rrsx
DRUH 902mm zastavěná placka & nádvoii

ZPÚSGB OCHRANY“ chráněná ložisková úeenu

NA POZEMKU Smu' snvm. rm čp/če. garáž na w 2543
ŘÍZENÍ vzmxu 2-13443/20057211
SEZNAM eps: Parcela nemá BPEJ

_,ÉWWWMŽ"
OPRAVNĚNÉ 05081! na LV 10001

lílc P("Z mix)? i>'\1i<'\s Imnl;ISKN'WUÍHHJmnÍ IS. 1 2024



\H\\>
\'mekztc Í/Y

_ 35:33:33; M_LPQEELum-zca „_ _7 _, „r_w _ ___ ___!ggykaru _ mm!

;Lójmy'jL 44_„___w_„„___„ „ _
Mésxo Prvamm, Fyrsow) 10h“ mm řřthmvn Phummí 00143: 3.1
m:„:?:—mmgrwrgmxmmmsĚQWWRL—„syay

““ším NA FARCSIÉWÍZÍA—ř—Íjzcářtřwiíl'—-ž—W_

OKRFS. CÁTZČ'Š Wibrain, 321:
JÍMAWÁ'CA—

. ““"“"MTŠÉSFSÍ—ÍÍGTĚÚÍ

_055; 53991: í'říbfam meMr—cs o svnves
mv uzmx 735—126 950mm=W1É55waďzwgz

ČÁST once, C P.!Č.E bez ČD/čc
TYP smvav budova bw ('n/g unprsneho nemo evtdcnčmho

způsos vvužm qará:
7půsoe OCHRANY
Řizmi vzmxu V—ISM/200b»2ll

ÍÍM_%W
GPRÁVNÉHE osum na LV 3543

opravnéný suhjckl, adresa
Idcntmkámr podn -

.

Waťtmcke právo

Nemawrcsn mm v útemním obvodu, ve kterem vykonáva aumi správu karasau nemaw'msrí CR

Katastrální úřad nm sueaoeuký krnj, Katastráml pracovišti Munn., kód: na

v kat. území jsou pozemky vedeny v Jedné číselné řadě

_______________,_——___._.____________4____—
OKRES 520105 Příbram, 1111 Data vama :( 1 m zau

Deec 539911 přibram INFORMACE () PARCELACH

MŠE; 73996 Wib'B'“ ___., ť_ _ :mnz—J—ÉŠW

Clsuo PARFELV KN 274331
VÝMĚRAlm zs

xnasmmm 02me Příbram 735425
Půvoo PARCEU Kalaš" nemawzasu (KN)

ust MAPY DKM
URČENI VÝMĚRY 25 saufaamr v srnsx

own POZEMKU zastavěná plocha a náduoh
ZFÚSOB OCHRANY chráněná IDž/sknvá dzemr

m— POZEMKU STOJÍ snvnn bez čp/čc, gagiž na LV 6082

ŘÍZENÍ VZNIKU 2—13448/1005-311

MMM
CPRÁVNĚNÉ o5oav na w mom

mevnčnv sumekt, adresa _
Zdemmkátor Peni:

. vwaszmcké právo „
Město Příbram, Iyršnva 195. 25:01 Phnram Příbram | _?

00243332

MMM—
snvsv evxnovmš NA unce“ „_
MF———HW_——:—ďziwTF

OKRES CZOZOB Příbram 32:1 _ Data mama k- x 01 mm

9566; sagem Přímam INFORMACE o STAVBY-

ggv uzem 735426 Příbram _ , _ , _—„

cÁsr OBCE C P /C F sez áp/ác
wp smvev adm; bel tím ;mmmnhu nebo emimčm'na

způsss vvužm garáž
?PÚSOB ocmww -
mem vzmxu z 1344910005111

STAVBA svoji NA. KN 2742/31 na LV mom
_. __ X., „-= ,= ==__„4—__=A____=_14_„_řir—mm—Tmmmy

OPRÁVNĚNE 05081 na LV 6032

Hic ('z mi—Ws' „'\íixys hunl ISKN HHNKH him! 15. 2 2024

*,



\„xg \ \!mn'kxč :( ?

npvaměvy „mm, acrew _ť4___._._„
merwxmm _. ' aw

*J'š'rcwcsmxcu ».- úw'v'f-rr- cmsdh; ;,5' :((/„vm— wkc-lré-fe ::a'fm' _rpráv , mmm, „mou.mg. ra

Kasasuámi úřad 9m Středočeský kraj, xamsuámi pracawště Příbram, kém 21 x

V kat území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

v Kamsvu Puncvvlastí twduvany cdkem 3 parcew

Mýmgmmmmm

gwomeno
systemem MIEYS m 15 Le 158193 sw rusp pm vw aeize Danu“ a na; vvholovem vvmsu. xs 02 2024

: D8120 ot

Vyhnlowh Jana Říčařová vvn.: vyrmm-„vnn Ia ; 4177; ';ann'! ":“va
ver.) 35 ';

Yenm vypl! ma mmmrw („a/dkk" & 153 mr'sn nouze pn- „mm, „Udam „.,„ěwayéfm „juanů auf 359; m

Ncr4(“1míqx'ixWřisyshtmlISKN'HHNNthH
H 2 2034

] w.. ) .,



$ \ \ \)

' ',

„I“
„,N/\;š/Tíš

L„ „Mam——-A—-»—w—>'
““"/"E.

\

V »/í/í/\-'\ŠÁMAÍL—rfi;;iííítíťš-

; M
\ \ \W“ NH \ \

' Ú

- _\._\_ \\, . „ n *S— \. \ . „„

pf ) \\ *? “1 h »!
'-

.Í U? 37316441
!?

Í
' / „__„2737/76

„

.. ,. _ \ [, „f. f.: „„
Mf Ú '; Í ff“ ;7 * //

. m; L ] %g
W
“ M;? ;

_ __

__7

?

?

„ ! [% š 2737/20;
,! !

Hl
“

] í!

\!

" HW /
f / H i ;

*
„',_l \_

(
A

" ) 2735/75, ;
&

* J-; ].- ! “: ! D i.
]

N Í? „Í ,! / K \\\1ř
i

- 14 _

Ja



\ „* \ “\;—\\? a \ \ = = \ \ \ \ \\ „\ „\" ' \\\\Šf \\\\“\\\\\\\\L\ť\\\\ \
\ ' ; ( ' - \ \ \ . „ . _ »»— _\ \*'\“\\\.\.\ \;Q\„\/\\\<\\—\\\\\\\\\ -

* \ “ ;;a „_ : \ “
„___ \ ' ' ——————<

\ \\ŘJ-L\\\ \
\\Éě \\LLŠ\ _I—HW

\ “\\—HJ \
\ \\ r\*__\..\—Ě \\*\l

\ \\\.\L%\\\\\\Ěg
mf \\! \\ \

i \? f 7 \ '\„Í \“ iš 1 W\\—\—\—. \\“\**1\\ \
; \\a\\\\\f\\\\\„\=i \\M/

\Á/Lš;
L;
;\j\\\\u

\\
[__J;ÍÍÍ;Í2_;>__D \\\\ ; . _ _ „ _. \

\

2 r/ŽS/ \\

“\\Ýčlčšš\\\

\_„_.__.\rmř"l__
„_ „___ __ __ „___—_!\ „\

„7/ \



/

Í; //s///\?“WÝ\\XÚ\\; ,

'
ŘQQMŘX' “„ \ \'ý\j_\;\>-firmxx % gv Íří MX;

'XÝ/ . Ý x/
Rv \\\ \\fvvm„????er'%;? r„
\\ \\?

'/>/
4?

\“
\\ \ \ \\ „Mí

Š- LW
))./]

/////-wrf\; \,\LÁÁXÁ
líL/ŠíX/š)

]

;?f! ; f H mth ; z.,. z z, ,! +
! MHMHM'Í! ml,! lvl

ť

]

- 16 -

Jé Í



ž

;

\ Mapa oblasti
\ a \ _, „ „W-
\. . < |" > jx

\ . ? =*“4 ' “l'š
,: \\..

*
&*“

; \__. \ „mm , „l c =s? \\ „.. \\ „ 1:1“
„ '

_ 4% \\ i 35 ;“unum“ “__“ %, „v 35 -;— \..
;

K Fima“
&? Í “_ . “\\ "_ _:2. m“

:
- ,' '“j \\ .

4: < \ -.
: I' - _" r' '. * \\
1 (El, \ ' %$. \\ ," š

Š
"'$ \\ “k '; -!< . ,; a, . - ' ga m. „

, PŘIBRAM VI- =“ ' „až u \ ""my ,.
.. „ 2 A““ . s \ \ .-BREZOVE HORY ,

* s . g “a \\ ' *' ' . " ? š - % '= *?
, - . o ,* „„ „i . Ě \—Q\ 53 <

. ,'r' Av; „_ ._ “\;-š- Ž _'- \\ .1. __ s„_ > .- _. ; %. g . , \\\. *" ,» „M Š -- - w - '
\ “_ % _é _ .PRIBRAMIVÉ „„ \\ \.

„"a"-„ R;
-
"V.;“— _ Přaxayska_ , , , \ \\

í )“

'a. r'piiw“ " ČELÍ ' =.w — Ml.?— ' " iz ŽŠ " 5
„..“-“l V“ ' * 5.2, .» Mac:; "“Z“ z„ %. \ ,; „gi „e... "i'* igi & “fr “: *

vl. kf _ " a ' „kg ' % 'a ,

GSI
"“

_ . Obecnice , 4'17-"í' \ 'n' — _ *
_- “

\ 'Í „Lhota „ O „„ „
' '

;;;
.

:_„_
.,

_— uPnbrame
.“ i. .

\
_“ .-. >„ „„* ".'_' A '

. _ „ _ . ..m _ V .; v \: Ty'nové ) " "'T'
one v

." „; „ :*“ ,
'

Dušníky » l ; .; - ov '

\ ;' :'f ' . “a' , "“.
" f '

$a
o' “

?u-áv“ ' “ . *“ " * % Příbram 4 — '
f a La“ .tv '$. „$.
,e - _ „ ., ..,-„:. — „ . _L;$,' * — . (Dubna
'. _, _. _f'i" '; — _- >__ =

; 551.57? 7: „J,- '.* \ 'Í“
.r.. »a—x' .. . -, „'; chiš'sí , '- 1 ' a'

*. ' ťia/"" .: “r" * “"A“
,

,
9—13., “- ; ' " »? Cia . ' \"

' “1
"'ÍÍÍÍ „ _.,OĚBV aiez'me ' " ' <\„ .

' 7-5 ' f— *?
„x. „" '

_“ „: muy *? ,
„ ; „: ,-

z , .; ., :; V . ; JV . r? *— ; _. 31.31 -.V __ : - - . mr. & úr _ ;! \. a_ „ „. \ + , _ _ . _. . _ V „
'„.-';."'—H nať. ' h"

!"?
„__—fůr ; “""“—- Š' ' ;

.*.—“fi;“at“ . i'm“ .. ;w m — „„
95:2 “>: :, ' ' ',! ' . "“ “ “ . w ' “ !
; šav: (; m “m . i;.:. v .; . - » M = *; »

_ IH »išíivčm _?
.

( „. \W _.Y. „_ po: .r __“ .:. _ -_ na- » .— w ._
. ug-

'
“%:—$“! „. , 'Všěě“.';'= , \ \ $a . *'rť'lý'“ r

.. . EIUS em " 1:\
říz.? ,

imma €“
Ema Jesemca $%; 3

u ; , \ _. \
' . _ . l

; f=; - ;;.n - ' ' ! Él— .. šči

. 17 _


